
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА   

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31 ИМ. В.Я. КЛИМЕНКОВА  
 

П Р И К А З 
30.12.2022  № 378 

г. Липецк 
 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции в  

МБОУ СШ №31 г. Липецка на 2023 год  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях организации работы по 

противодействию коррупции, устранения причин и условий ее порождающих, 

обеспечения законности в деятельности МБОУ СШ №31 г. Липецка 
 

 
П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ 

СШ №31 г. Липецка на 2023 год (далее – План) (приложение).  
2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане, обеспечить 

организацию работы по исполнению мероприятий Плана.  
3. Кирикову Д.А., заместителю директора, обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте МБОУ СШ №31 г. Липецка. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                    А.В. Кириенко 

 

 

С приказом ознакомлены:  

  


		2023-10-24T12:55:20+0300
	Кириенко Анна Владимировна




